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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3679 1081 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ LINK 1

3 3679 1088 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

5 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T)

6 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

7 3679 1091 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

9 3680 1075 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

10 0350 0151 222 PW WASHER 1 12×22×2.3

11 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M12
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